
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※本社代表電話番号以外の電話・FAX  

〒170-6040 東京都豊島区東池袋 3-1-1 サンシャイン 60 ビル 40Ｆ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、本社および関東支店を池袋に移転させていただく事になりました。 

これを機に社員一同、気持ちを新たにより一層社業に専心する所在でございます。 

改めて日頃のご愛顧にお礼を申し上げるとともに、今後も変わらぬお付き合いのほど、 

お願いいたします。 

 移転先所在地 

本社代表電話番号 

 03-6914-2011    番号は変更ございません。 

2025 年 5 月 12 日（月） 
※現所在地での業務は、5 月 9 日（金）18 時 

 

 をもって終了とさせていただきます。 

本社移転のお知らせ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 本社事務所での業務開始日 

 

 移転先案内図 


